SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAJINHA-MG, E SUAS 

UNIDADES VINCULADAS, NO PROJETO ARTES MÍDIAS DIGITAIS, DRONES E 

LINGUAGENS CINEMATOGRÁFICAS. 

Vigência: 27 de novembro de 2023 até 26 de novembro de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 24.570,00 (vinte e quatro mil quinhentos e setenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0206.1212200042.040 449052 000000 FICHA 0186 RP F-15001001 
0206.1236100332.055 449052 000000 FICHA 0262 RF F-15500000 

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo Licitatório